

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация "Региональный центр поддержки предпринимательства Вологодской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4		класс 3.4.	класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.4.	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	27	26	10	16	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	28	28	11	17	0	0	0	0	0			
из них женщин	19	19	3	16	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	Администрация																								
1	Директор																								

2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	Рабочее место подлежит декларированию																	
4	Бухгалтер	Рабочее место подлежит декларированию																	
5	Специалист по кадрам	Рабочее место подлежит декларированию																	
6	Юрисконсульт	Рабочее место подлежит декларированию																	
7	Офис-менеджер	Рабочее место подлежит декларированию																	
8	PR-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр поддержки предпринимательства																		
9	Руководитель Центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный консультант	Рабочее место подлежит декларированию																	
11	Ведущий консультант	Рабочее место подлежит декларированию																	
12A	Ведущий консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Ведущий консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12A)																			
	Центр кластерного развития субъектов малого и среднего предпринимательства																		
14	Руководитель Центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Главный консультант	Рабочее место подлежит декларированию																	
16A	Главный консультант	Рабочее место подлежит декларированию																	
(15A)																			
17	Ведущий консультант	Рабочее место подлежит декларированию																	
18	Консультант	Рабочее место подлежит декларированию																	
	Региональный интегрированный центр																		
19	Руководитель Центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Ведущий консультант	Рабочее место подлежит декларированию																	
21A	Ведущий консультант	Рабочее место подлежит декларированию																	
(20A)																			
	Центр координации поддержки экспортно-ориентированных субъектов малого и среднего предпринимательства																		
22	Руководитель Центра	Рабочее место подлежит декларированию																	
23	Консультант	Рабочее место подлежит декларированию																	
	Региональный центр инжиниринга																		
24	Руководитель Центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Консультант	Рабочее место подлежит декларированию																	

Дата составления: 26.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) _____ Крицкая Т.Ю. (Ф.И.О.) _____
(дата) 17.10.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) _____ Сапогов А.О. (Ф.И.О.) _____
(дата) 17.10.2016

Специалист по кадрам (подпись) _____ Фокина Л.Н. (Ф.И.О.) _____
(дата) 17.10.2016

Главный бухгалтер (подпись) _____ Матросова М.А. (Ф.И.О.) _____
(дата) 17.10.2016

Юрисконсульт (подпись) _____ Торопилова А.А. (Ф.И.О.) _____
(дата) 17.10.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

731 (подпись) _____ Кутуева А.С. (Ф.И.О.) _____
(дата) 26.09.16